
一般社団伍人圧入締固研究機構

貸 借 対 照 表
令和7年6月30日現在

(単位 円)
科 目 当年度 前年度 増減

工 資産の部
1 流動資産
現金預金

流動資産合計
資産合計

ロ負債の部
1 流動負債
未払金
預り金

流動負債合計
2 固定負債
改訂準備費引当金

固定負債合計
負債合計

m 正味財産の部
一般正味財産

正味財産合計
負債及び正味財産合計

12,426,268 6,337,675 6,088,593

12,426,268 6,337,675 6,088,593

12,426,268 6,337,675 6,088,593

71,400

16,333

1,123,900

16,333

A 1,052,500

O

87,733 1,140,233 --L1,052,500

1,500,000 1,500,0OQ O

1,500,000 1,500,000 O

1,587,733 2,640,233 ▲ 1,052,500

10,838,535 3,697,442 7,141,093

10,838,535 3,697,442 7,141,093

12,426,268 6,337,675 6,088,593



一般社団法人圧入締固研究機構

正味財産増減計算書
令和 6 年 7月 1日から令和 7年 6月 30 日まて

(単位 円)

科目 研究機構 開発研究所 SDP工法研究会 収益事業会計 法人会計 合計

1 一般正味財産増減の部
1 経常増減の部
(1)経常収益
受取入会金
受取入会金
受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費
事業収益
資料販売収益
受取負担金
受取負担金
受取寄付金
受取寄付金
雑収益
受取利 ,目
雑収益
経常収益計
(幻怪常費用
事業費
広告宣伝費
会議費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
諸会費
賃借料
保険料
支払手数料
諸謝全
印刷製本費

』墓
通信運搬費
消耗品費
支払手数料
租税公課
寄付金
経常費用計
評価損益等調整前当期経常増減琴
評価損益等計
当期経常増鮫額
2 経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計
(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
他会計振替額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税、住民税及ひ事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

ロ 指定正味財産増徴の部
m 正味財産期末残高

2,400,000
2,400,000

400,000
400,000
3,500,000
1,500,000
2,000,000

2,754,872
2,7541872

70'000

70、000

4,038,010
4.038,010

9,370
9,370

37317
2,983
334

400,000
400,000
5,900,000
3,900,000
2,000,000
9,370
9,370

2,754,872
2,754,872
4,038,010
4,038,010
73,317
2,983
70,334

2,400.000 6、724,872 4、038、010 9,370 3.317 13、17Fi Gq

1,959,928
乙00,200
378,000

80,000
1,112,378
189,350

3,088,924
793,140
567》619
967,エ06
10,990
21,890
218,000

10,208
368,090
111,881
20,000

914,324
220,890
137,566
515,768
100
40.000

5,048,852
993,340
945,619
967,106
10,990
21,890
298,000
1,112,378
189,350
10,208
368,090
111,881
20,000
914,324
220,890
137,566
515,768
100
40,000

1,959,928 3,088,924 914,324 5,963,176
440、072 3.635,948 4,038,010 9.370 ▲ 911、007 7.21ウqQ3、 . ・ ' 、 ' ' '

440,072 3,635,948 4,038,010 9,370 ▲ 911,007 7,212,393

440.072 3、GRfi q48 4 nriR.010 9,370 ▲ 911.007 7,212,393
71,300 71ー300

440.072 3,635,948 4,038,010 ▲ 61,930 ▲ 911,007 7,141,093
▲ 1,895,264 5.813.204 ▲ 61,270 ▲ ヱ59.228 3,697,442
▲ 1,455,192 9.449.152 4 nqR nlo ▲ 1クri200 ▲ 1,070、235 10.838.535' '

▲ 1,455,192 9,449,152 4,038,010 ▲ 123 00 A1,070,235 10,838,535


