貸借対照表

令和7年6月30日現在

(単位 円)

		·	(単位 円)	
科 目	当年度	前年度	増減	
I 資産の部				
1 流動資産				
現金預金	12,426,268	6,337,675	6,088,593	
流動資産合計	12,426,268	6,337,675	6,088,593	
資産合計	12,426,268	6,337,675	6,088,593	
Ⅱ 負債の部				
1 流動負債				
未払金	71,400	1,123,900	▲ 1,052,500	
預り金	16,333	16,333	0	
流動負債合計	87,733	1,140,233	▲ 1,052,500	
2 固定負債				
改訂準備費引当金	1,500,000	1,500,000	0	
固定負債合計	1,500,000	1,500,000	0	
負債合計	1,587,733	2,640,233	▲ 1,052,500	
Ⅲ 正味財産の部				
一般正味財産	10,838,535	3,697,442	7,141,093	
正味財産合計	10,838,535	3,697,442	7,141,093	
負債及び正味財産合計	12,426,268	6,337,675	6,088,593	

正味財産増減計算書

令和 6 年 7月1日から 令和7年 6月30日まて

(単位 円)

			T	r		(単位 円)
科目	研究機構	開発研究所	SDP工佉研究会	収益事業会計		合計
I 一般常知 (1) 日本	2,400,000 2,400,000	400,000 400,000 3,500,000 1,500,000 2,000,000 2,754,872 2,754,872 70,000	4,038,010 4,038,010	9,370 9,370	3,317 2,983	400,000 400,000 5,900,000 3,900,000 2,000,000 9,370 9,370 2,754,872 2,754,872 4,038,010 4,038,010 73,317 2,983
全		70,000			334	70,334
経常収益計	2,400,000	6,724,872	4,038,010	9,370	3,317	13,175,569
(2)事 (2)事 (2)事 (2)事 (2)等 (2)等 (2)等 (2)等 (2)等 (3)等 (3)等 (4)等 (4)等 (5)等 (5)等 (6)等 (6)等 (6)等 (6)等 (6)等 (6)等 (6)等 (6	1,959,928 200,200 378,000 80,000 1,112,378 189,350	3,088,924 793,140 567,619 967,106 10,990 21,890 218,000 10,208 368,090 111,881 20,000	1,030,010	5,010	914,324 220,890 137,566 515,768 100 40,000	5,048,852 993,340 945,619 967,106 10,990 21,890 298,000 1,112,378 189,350 10,208 368,090 111,881 20,000 914,324 220,890 137,566 515,768 100 40,000
经常費用計	1,959,928	3,088,924		0.350	914,324	5,963,176
評価損益等調整前当期経常增减額 評価損益等計	440,072	3,635,948	4,038,010	9,370	▲ 911,007	7,212,393
当期経常増減額 2 経常外増減の部 (1)経常外収益 経常外収益計 (2)経常外費用	440,072	3,635,948	4,038,010	9,370	▲ 911,007	7,212,393
(2) 紅吊外貨用 経常外費用計						
当期経常外増減額 [
他会計振替額	110 070	2 605 040	4.000.010	0.070	A 011 002	7 010 000
税引前当期一般正味財産増成額 L	440,072	3,635,948	4,038,010	9,370 71,300	▲ 911,007	7,212,393 71,300
当期一般正味財産増减額 [440,072	3,635,948	4,038,010	▲ 61,930	▲ 911,007	7,141,093
一般正味財産期首残高	▲ 1,895,264	5,813,204		▲ 61,270	▲ 159,228	3,697,442
一般正味財産期末残高	▲ 1,455,192	9,449,152	4,038,010	▲ 123,200	▲ 1,070,235	10,838,535
Ⅱ 指定正味財産増减の部						
Ⅲ 正味財産期末残高	▲ 1,455,192	9,449,152	4,038,010	▲ 123,200	▲ 1,070,235	10,838,535